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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82312010H

2. Data e Regjistrimit 12/11/2018
3. Emri i Subjektit MADHOUSE DISTRIBUTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/11/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/11/201805/11/2033

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Ymer Kurti, zona kadastrale 
8270, volumi 27, faqe 173, shkalla 2, nr.56 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari ne fushen e produksionit te filmit dhe eventeve 

kulturore te ndryshme, shperndarje te filmit, brenda dhe 
jashte territorit te vendit, import- export te mallrave e 
sherbimeve, shit-blerje me pakice e shumice te mallrave e 
sherbimeve te ndryshme, ne fushen e higjenes se pishinave, 
konsulences dhe shitjes se pishinave, ndertimit te tyre, 
tregtimit te materialeve te pastrimit, shit-blerje me pakice e 
shumice te mallrave e sherbimeve te ndryshme kozmetike, 
karburant, shitje nafte e gazi, te ndryshem elektroshtepiak, 
mallra sportive, veshjesh e konfeksione te ndryshme, 
aksesor, materiale druri, konsulenca ne fushen e ndertimit, 
transport brenda vendit mallrash. Bar-kafe, agjensi turistike, 
agjenci udhetimi,ndertim per vete e per te trete, 
konstruksione te te gjitha llojeve, agjent i transferimit te 
parave me dhe per llogari te subjektit financiar jo-banke, 
shitje me shumice e pakice veshjesh e konfeksione te 
ndryshme ,sherbime te ndryshme ne fushen e 
telekomunikacionit dhe te informatikes ,veprimtari 
komisionere,  tregti me shumice dhe pakice te lendeve te 
para dhe mallrave produkt i gatshem ushqimore ne 
pergjithesi, pije po dhe jo alkoolike, duhan dhe cigare, 
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industriale te te gjitha llojeve, elektroshtepiake dhe 
elektrokulturore, bujqesore, blegtorale dhe bime medicinale, 
prodhim  dhe tregtim konfeksionesh, lende ndertimi dhe 
paisje higjeno-sanitare, ne fushen e informatikes, perpunim 
druri, agjenci shitje-blerje dhe dhenie me qera te pasurive te 
paluajtshme, transport mallrash toksor dhe detar per vete dhe 
per te trete si dhe çdo aktivitet tjeter i cili nuk bie ndesh me 
legjislacionin shqiptar ne fuqi.
Gertian Deçolli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/12/2018                Deri: 17/12/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ElvisHila
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët GertianDeçolli

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MADHOUSE DISTRIBUTION
E-Mail: sales@qimthi-film.info  
Telefon: 0675662433  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-000134-11-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57BE2255-4211-4010-97BF-58FBE514A2F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCBEFF36-8A38-42D5-9DCD-CF3A9574457B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7CCF5B1-7785-4824-80EE-FEC64C4D03A9
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-039055-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
17.12.2018 për miratimin e largimit të administratores znj. Dea Fezollari dhe emërimin e z. 
Gertian Deçolli për një afat 5 vjeçar. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gertian Deçolli")                      Nga data 
"17/12/2018             Ne daten "17/12/2023
eshte larguar administratori:            ("Dea Fezollari")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 16/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13FABCBB-B95F-406B-92B6-37A98CC0502E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13FABCBB-B95F-406B-92B6-37A98CC0502E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FDE63EB-E4B0-4A15-9504-76062D95C529

